ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
SISTEMA FLYING INJECTION A GPL
SU FORD EXPLORER 4.0i V6 (GUIDA A SINISTRA)
• Anno: 1998* • kW: 154
• Iniezione: elettronica multipoint EEC-V (ECU 104 Pin)
• Accensione: elettronica
› Kit dedicato per Ford Explorer 4.0i V6 cod. F8FJ00080004
* Per accertare l’esattezza dell’anno di produzione controllare che sul numero di Telaio sia presente la let-

5 - CENTRALINA FLY GAS DX
6 - CENTRALINA FLY GAS SX
7 - SENSORE DEPRESSIONE COLLETTORE (MAP)
SENSORE DI PRESSIONE DISTRIBUTORE DX
8 - SENSORE DI PRESSIONE DISTRIBUTORE SX
9 - MODULAR HI
Istruzione FX00080004  n° 2 del 07.12.99 Ann. Istr.  del: 21 ottobre 1999
7 8
1
9
2
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040380 380 6
da SMART a P1 22TB01040460 460 2
da SMART a P2 22TB01040420 420 2
da GENIUS
a SMART 22TB02040400 400 2
da GENIUS DX
a presa press. 22TB04040600 600 1
da GENIUS SX
a presa press. 22TB04041200 1200 1
da MAP
a presa press. 22TB04040600 600 1
2
MONTAGGIO PARTE MECCANICA